融水苗族自治县
水利局文件

融利人〔2020〕1号

关于于海丰等同志任免职的通知
局各股室、各二层单位：

根据《融水苗族自治县机构改革实施意见》(融办发〔2019〕3号)和《融水苗族自治县事业单位规范调整工作方案》(融编〔2019〕30号)精神，经研究决定:

于海丰同志任融水苗族自治县水库移民服务中心安置股股长(兼)；

韦世健同志任融水苗族自治县水库移民服务中心后扶股股长（兼）；

胡常飞同志任融水苗族自治县水利工程建设发展中心主任，免去其融水苗族自治县水利工程管理站站长职务；

欧阳恒同志任融水苗族自治县水政监察大队大队长，免去其融水苗族自治县水政水资源管理站站长职务；

吴明生同志任融水苗族自治县城区防洪排涝站站长；

何  迪同志任融水苗族自治县水利局计财股股长；
邓园园同志任融水苗族自治县河长办综合股股长、水利局水旱灾害防御站站长，免去其融水苗族自治县水利工程管理站副站长职务；

张剑超同志任融水苗族自治县水利工程质量安全管理站站长；
党亮融同志任融水苗族自治县水利工程建设发展中心副主任兼农村水利水电股股长，免去其融水苗族自治县农田水利管理站站长职务；

邓以良同志任融水苗族自治县水利工程建设发展中心副主任，免去其融水苗族自治县水利工程管理站副站长职务；

李昱廷同志任融水苗族自治县水政监察大队副大队长兼综合股股长，免去其融水苗族自治县水政水资源管理站副站长职务；

吴胜刚同志任融水苗族自治县水政监察大队副大队长兼监督股股长；

韦毅翔同志任融水苗族自治县水利工程建设发展中心综合股股长，免去其融水苗族自治县水利工程管理站副站长职务；

佘英嘉同志任融水苗族自治县水利工程建设发展中心农村水利水电股副股长，免去其融水苗族自治县农田水利管理站副站长职务；

杨  光同志任融水苗族自治县水利工程建设发展中心农村水利水电股副股长，免去其融水苗族自治县农田水利管理站副站长职务；

王广湘同志任融水苗族自治县水政监察大队综合股副股长，免去其融水苗族自治县水政水资源管理站副站长职务；
谢永恒同志为融水苗族自治县水库移民服务中心安置股工作人员；

卢健雄同志为融水苗族自治县水库移民服务中心后扶股工作人员；

赖建荣同志为融水苗族自治县水政监察大队工作人员；

梁任东同志为融水苗族自治县水库管理所工作人员，免去其融水苗族自治县水政监察大队大队长职务；

曾晓春同志为融水苗族自治县水利工程建设发展中心工作人员；

韦金城同志为融水苗族自治县水利工程建设发展中心工作人员；

贺  岚同志为融水苗族自治县河长办、水利局水旱灾害防御站工作人员；

吴凤英同志为融水苗族自治县水政监察大队工作人员；

程红英同志为融水苗族自治县城区防洪排涝站工作人员；
杨金华同志为融水苗族自治县水利局计财股工作人员；

韦嘉莹同志为融水苗族自治县水利工程建设发展中心工作人员；

邱  慧同志为融水苗族自治县水政监察大队工作人员；

叶有昔同志为融水苗族自治县水政监察大队工作人员；

潘晓音同志为融水苗族自治县水政监察大队工作人员；

何  倩同志为融水苗族自治县水利局计财股工作人员；

吴承岳同志为融水苗族自治县水利工程建设发展中心工作人员。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2020年2月27日
政府信息公开选项：主动公开
融水苗族自治县水利局办公室           　　  2020年2月27日印发